[image: image1.png]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

                        РАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
        РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ

                     УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

     ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

                        РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2016г.
                         № 195-п
аал Райков
Об утверждении схемы расположения

земельного участка

на кадастровом плане территории

На основании п. 1 ст. 11.2, пп. 3 п. 1 ст. 11.3, п.п. 1, 2, 3, 12, 13, 14 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, руководствуясь п. 2 ст. 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 года № 137-ФЗ, ст. 16 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Райковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории 19:10:060201, земельный участок площадью 2000 кв.м., относящийся к категории земель «земли населенного пункта», с разрешенным использованием «для индивидуального жилищного строительства», расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, аал Шурышев, ул. Зеленая, 5в.

Земельный участок образуется в границах территориальной зоны Ж1п (зона перспективной застройки индивидуальными жилыми домами).
2. Девяшиной Н.Н. осуществить государственный кадастровый учет земельного участка в филиале ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Хакасия.
3. Схема расположения подготовлена в форме документа на бумажном носителе в соответствии с пунктом 9 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации.

4. Земельный участок предоставляется с проведением торгов.
5. Контроль, за исполнением постановления, оставляю за собой.

Копия верна:

Подлинный документ хранится в делах

Райковского сельсовета
    Глава Райковского сельсовета                                                                       Ковальчук В.Г.